18.1 / 2026.03
Kaiflex® ST S2
Kautschuk Schläuche
freibleibend / sans engagement Manchons en caoutchouc
© by Elri AG / 2026.04
Material / Matériau Synthetischer Kautschuk FEF
Caoutchouc synthétique FEF
Anwendungstemperatur / Température d'application -50° bis / à  +110° C

KST1 / 65TP
Kaiflex® ST (S3)
Material / Matériau Synthetischer Kautschuk FEF
Caoutchouc synthétique FEF
Anwendungstemperatur / Température d'application -50° bis / à  +85°C
Wärmeleitfähigkeit / Conductibilité thermique λϑ 10° C Dicke / Épaisseur < 32 mm 0,034
Dicke / Épaisseur ≥ 32 mm 0,037
Wasserdampfdiffusionswiderstand
Résistance à la diffusion de vapeur d'eau  = µ Dicke / Épaisseur < 32 mm 10'000
Dicke / Épaisseur ≥ 32 mm 7'000
Brandverhalten / Réaction au feu RF2 (cr)  (B-s3, d0 / D=3-50mm) gemäss / selon  DoP
weitere Angaben siehe Datenblatt / pour plus d'informations voir fiche technique
KST1 / 6STP
Toleranzen / Tolérances  ST: Dicke / Épaisseur : <19 mm + 1.5 mm / >19 mm + 2.0 mm / Länge / Longeur : + 1.5 %
219.45
6.032RSTSK selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 6 m 6.0 274.45
6.025RSTSK selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 8 m 8.0
145.65
6.019RSTSK selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 10 m 10.0 167.55
6.013RSTSK selbstklebend / autocollant 13 1.0 m 14 m 14.0
240.35
6.010RSTSK selbstklebend / autocollant 10 1.0 m 20 m 20.0 126.80
6.032RST nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 6 m 6.0
123.25
6.025RST nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 8 m 8.0 178.70
6.019RST nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 10 m 10.0
91.65
6.013RST nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 14 m 14.0 104.90
6.010RST nicht klebend / non adhésive 10 1.0 m 20 m 20.0
400.00
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques
Dicke
Épaisseur
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE / UE
m2 CHF / m2
6.032RSTSK.S2 selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 3 m 3.0
243.55
6.025RSTSK.S2 selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 4 m 4.0 305.70
6.019RSTSK.S2 selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 6 m 6.0
155.15
6.013RSTSK.S2 selbstklebend / autocollant 13 1.0 m 8 m 8.0 183.15
6.010RSTSK.S2 selbstklebend / autocollant 10 1.0 m 10 m 10.0
284.90
6.032RST.S2 nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 3 m 3.0 378.95
6.025RST.S2 nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 4 m 4.0
150.05
6.019RST.S2 nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 6 m 6.0 221.55
6.013RST.S2 nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 8 m 8.0
CHF / m2
6.010RST.S2 nicht klebend / non adhésive 10 1.0 m 10 m 10.0 125.70
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques

36.0 31.35 24.0 47.50 18.0 63.90
27.05 30.0 41.00 20.0 56.6040.0
48 40 1 1/2 " 40.0 28.25
42 32 (40) 1 1/4 " 40.0 23.30
24.0 43.15 18.0 64.45 14.0 89.60
35.10 22.0 59.30 18.0 80.4524.0
60 50 2 " 32.0 36.95
54 (50) 32.0 30.05
18.0 54.35 16.0 80.00 12.0 113.85
48.30 18.0 74.25 12.0 102.1522.0
89 80 (80) 3 " 16.0 55.55
76 65 (65) 2 1/2 " 20.0 46.60
12.0 74.25 12.0 105.80 8.0 148.70
66.65 12.0 95.70 8.0 134.4516.0
CHF / m2
6.013RHFP-1 nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 8 m 8.0 166.10
Dickentoleranz / Tolérance d'épaisseur +1.5 mm +2.5 mm +3.0 mm
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques
Dicke
Épaisseur
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE / UE
m2
244.55
6.025RHFP-1 nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 4 m 4.0 315.70
6.019RHFP-1 nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 6 m 6.0
416.65
6.013RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 13 1.0 m 8 m 8.0 181.50
6.032RHFP-1 nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 3 m 3.0
418.056.032RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 3 m 3.0
258.10
6.025RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 4 m 4.0 323.75
6.019RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 6 m 6.0
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • CH-4552 Derendingen SO • Tel. +41 (0)32 681 33 11 • info@elri.ch • www.elri.ch
18.4.1 / 2026.04
Kaiflex® KKplus
Kautschuk Schläuche

Dicke / Épaisseur: > 25 mm  0.037 W/(m•K)
Wasserdampfdiffusionswiderstand
Résistance à la diffusion de vapeur d'eau  = µ Dicke / Épaisseur: < 25 mm  10'000
Dicke / Épaisseur: > 25 mm  7'000
Brandverhalten / Réaction au feu RF2 (cr) (B-s3, d0 / D = 3-50 mm) gem. / selon DoP
weitere Angaben siehe Datenblatt / pour plus d'informations voir fiche technique
KKK1 / 6KKP
Toleranzen / Tolérances  S2 + S3: Dicke / Épaisseur : <19 mm + 1.5 mm / >19 mm + 2.0 mm / Länge / longeur : + 1.5 %
167.85
6.KKP.032RSK selbstklebend / autocollant 33 1.0 m 3 m 3.0 216.10
6.KKP.025RSK selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 4 m 4.0
114.65
6.KKP.019RSK selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 6 m 6.0 129.35
6.KKP.013RSK selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 8 m 8.0
89.10
6.KKP.010RSK selbstklebend / autocollant 10 1.0 m 10 m 10.0 99.10
6.KKP.006RSK selbstklebend / autocollant 6 1.0 m 18 m 18.0
145.55
6.KKP.032R nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 3 m 3.0 176.40
6.KKP.025R nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 4 m 4.0
75.55
6.KKP.019R nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 6 m 6.0 99.10
6.KKP.013R nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 8 m 8.0
50.25
6.KKP.010R nicht klebend / non adhésive 10 1.0 m 10 m 10.0 66.15
6.KKP.006R nicht klebend / non adhésive 6 1.0 m 18 m 18.0
625.15
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques
Dicke
Épaisseur
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE / UE
m2 CHF / m2
6.KKP.032RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 3 m 3.0
419.35
6.KKP.025RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 4 m 4.0 540.65
6.KKP.019RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 6 m 6.0
222.25
6.KKP.013RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 13 1.0 m 8 m 8.0 281.85
6.KKP.010RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 10 1.0 m 10 m 10.0
518.75
6.KKP.032R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 3 m 3.0 599.70
6.KKP.025R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 4 m 4.0
257.35
6.KKP.019R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 6 m 6.0 397.35
6.KKP.013R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 8 m 8.0
CHF / m2
6.KKP.010R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 10 1.0 m 10 m 10.0 198.40
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques